
KANSER HASTALARINDA TRAVMA SONRASI GELİŞİM ÖLÇEĞİNİN 

UYARLANMASI 

Aşağıda, sizi en fazla etkileyen yaşamsal krizin bir sonucu olarak ortaya çıkmış olabilecek 

değişiklikleri belirten ifadeler verilmiştir. Bu değişikliklerin yaşamınızda ne dereceye kadar 

yer aldığını verilen ölçek üzerinde işaretleyiniz. 
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1- Hayatımda neyin önemli olduğu ile ilgili önceliklerimi değiştirdim 0      

2- Hayatımın değerini daha çok takdir ediyorum       

3- Yeni ilgi alanları geliştirdim       

4- Kendime daha cok güvenim var       

5- Zor durumda kaldığımda insanlara güvenebileceğimi daha iyi 

anladım. 

      

6- Hayatıma yeni bir yön verdim        

7- Diğer insanlara daha çok yakınlık hissediyorum       

8- Duygularımı ifade etmeye daha istekliyim       

9- Zorluklarla başa çıkabileceğimi daha iyi anladım.       

10- Hayatımda daha iyi şeyler yapabilirim       

11- Olayları olduğu gibi kabullenmekte daha iyiyim       

12- Her günün değerini daha iyi anlıyorum       

13- Hayatta gerçekleşmesi mümkün olmayacak yeni fırsatlar çıktı 

karşıma 

      

14- Diğer insanlara daha çok şefkatliyim       

15- İlişkilerim için daha çok emek harcıyorum.       

16- Değişmesi gereken şeyleri değiştirmeyi denemeye daha istekliyim       

17- Daha güçlü bir dini inancım var       

 18- İnsanların ne kadar harika olduğuyla ilgili çok şey öğrendim       

19- Başkalarına ihtiyaç duymak artık benim için daha kabul edilebilir.       

20- Dünya ile aramdaki uyum daha anlamlı gelmeye başladı.       

21- Varoluşun bütünü ile olan bağım artık daha kuvvetli.       

22- Yaşam ve yaşamın sonu hakkındaki sorularla daha iyi 

yüzleşebiliyorum 

      

23- Hayatın anlamı hakkında daha netim       



FAKTÖRLER 

Spiritüel ve varoluşsal değişim: 12, 17, 20, 21, 22 

Yaşam ve kendilik algısında değişim: 1, 2, 4, 5, 6, 23 

Diğerleri ile ilişkiler: 7, 8, 14, 15, 18, 19 

Kişisel güç: 9, 10, 11 

Yeni fırsatlar: 3, 13, 16 

 

Ölçeğin genel Cronbach’s α: 0.93 

 

Puanlama  

0 (Hiç yaşamadım) ve 5 (Çok fazla yaşadım) arasında değerlendirilmektedir. Ölçekten alınacak 

en düşük puan 0, en yüksek puan 115`tir ve ölçekten alınan puan yükseldikçe travma sonrası 

bireyin gelişim gösterdiğini ifade etmektedir. 
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